
 

2024 年 12 月 10 日 

多治見ライオンズクラブ会員 各位 

ライオンズクラブ国際協会 

3 3 4 -B 地区第 2 リジョン第 3ゾーン 

ゾーン・チェアパーソン安藤敏彦 

 

 

2 0 2 4 - 2 0 2 5 ゾーン親睦チャリティ・ボウリング大会開催のご案内 

 

拝啓 皆様ますますご健勝にてライオニズムのご高揚にご清励のこととお慶び申し上げます。 

さて、第 3ゾーン親睦チャリティ・ボウリング大会を下記の要領にて開催することをご案内申

し上げます。 

ご多用中とは存じますが未だ災害復旧がままならない能登の地へのチャリティ活動とゾーン内の

クラブ員の皆様の親睦を目的としたこのイベントにご参加いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

日  時 2025 年 3 月 14 日(金) 

受付: 18 時 30 分から  競技開始: 19 時  

 

場  所    土岐グランドボウル 

土岐市泉町河合 991-5 TEL 0572-54-5158 

 

競 技     2 ゲームスコアトータル(HC:女性 1 ゲー ム 20 ポイント) 

 

以上 

※各クラブ 6名以上の参加をお願いいたします。 

※参加希望の方のみ、2月 21 日(金)までに多治見 LC 事務局迄ご返送ください。 

※チャリ-ティにて集まりました募金については 3 3 4-D 地区(能登半島被災地域)への寄付といた

します。 

 

ＦＡＸ：0572-23-0315 

返信期日：2025 年 2 月 21 日 

第 3ゾーン親睦チャリティ・ボウリング大会 

に参加を希望します。 

 

 

Ｌ.                   


